1

２０１８年５月

お客様各位

長野県労働金庫

利付国庫債券（２年・１０年）の新規お取扱い終了について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は当金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

  さて、当金庫では、利付国庫債券について、現在の金利情勢やお客様のニーズ等を

踏まえ、今般、２年・１０年物の新規お取扱いを終了させていただきます。何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

  尚、当該商品を既に保有されているお客様におかれましては、償還まで引き続き保

有いただけます。

敬具

記

1．新規取扱いを終了する利付国庫債券

       商品名

利付国庫債券 （２年）

利付国庫債券（１０年）

2．その他の国債

個人向け国債（固定3 年・固定5 年・変動10 年）につきましては、引き続き販売を

行いますのでご利用ください。

※個人向け国債には募集期間の設定があります。

募集期間については、＜長野ろうきん＞店頭または、財務省ホームページ等でご確

認下さい。

以 上